&\ CHRONO

ENDURANCE

Votre temps 4 [instant T

Classement
Challenge Ales Agglo 2025 - Cadets H

Club / Team
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LAUPIES Gabin

PAULSEN Paolo

GASPARD-CATTOZ Nils

ORTS Théo
GASPARD Nils
VASSEUR Paul
LEGRAND Hugo
FERMAUD Roman

LENOIR Zephirin

EL GHARBI PLISSON Ca.

EL HAMDAOUF Amir
FOLCHER Tony
BERGOGNE Clement
FERNANDEZ Rubens
GOUDALIER Maél
WAGNER Corentin
D'OZENAY Arno
COULET Enzo

MIJO Théo

CALOM Alexandre
AMOR Valentin
RICHARD Lilou
MAZIC Johan

SEBE MAURAND Mae

HUMEL Tim

SPAC

AC2A

UZAC

AC VILLERS-COTTERETS

ACNA

AC2A

AC2A

AC2A

AC2A

SCAC

NIMES TRIATHLON

N°6
500 pts

N°24
230 pts

N°22
240 pts

N°44
130 pts

N°61
89 pts

N°75
75 pts

N°17

N°58
92 pts

N°28

N°44
160 pts

N°33

N°9
550 pts

N°58
92 pts

N°28  N°22

N°64  N°43
86 pts 135 pts

N°36
170 pts

N°47
115 pts

N°15

430 pts 320 pts 270 pts 320 pts 380 pts 450 pts 100 pts

N°1
750 pts

N°23
235 pts

N°32
190 pts

N°50 N°29

205 pts
N°11
295 pts

N°39  N°18
210 pts 420 pts

N°16
440 pts
N°30
200 pts
N°29
310 pts

N°30
300 pts
N°14
280 pts
N°17
265 pts

N°40
150 pts

N°59
91 pts

N°67

83 pts
N°72
78 pts
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2885 pts
795 pts
750 pts
630 pts
550 pts
440 pts
435 pts
402 pts
390 pts
300 pts
280 pts
265 pts
240 pts
221 pts
190 pts
170 pts
150 pts
130 pts
115 pts
92 pts
91 pts
89 pts
83 pts
78 pts

75 pts
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Club / Team

26 TORGUE Killian RCT
27 JANTON Jeff

28 SIMON Mahé

29 AUBERT Jonathan

30 CASTANET Julien ACNA
31 BRUN Dorian

32 CLEMENT Lenny

33 GEOFFROY Timéo

34 PELON Baptiste MRC

35 PIALOT Emilien SKI CLUB MONT AIGOUAL

Légende :

Cpt 1: Foulées de I'Alauzene

Cpt 2 : La ronde des 2 saints

Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise
Cpt 4 : Les foulées Branousiennes
Cpt 5: Course de Pentecéte

Cpt 6 : Les foulées de I'Auzonnet
Cpt 7 : Foulées de la Pyramide
Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9 : Les Bouzedes

Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines
Baréme Long

Baréme Court

N°123
27 pts

N°154
1 pts
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N°104
46 pts
N°123
27 pts

N°127
23 pts
N°146
4 pts
N°201
1 pts

70 pts
55 pts
46 pts
27 pts
27 pts
23 pts
4 pts
1pts

1 pts
0 pts
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Légende :

Cpt 1: Foulées de I'Alauzene

Cpt 2 : La ronde des 2 saints

Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise
Cpt 4 : Les foulées Branousiennes
Cpt 5 : Course de Pentec6te

Cpt 6 : Les foulées de I'Auzonnet
Cpt 7 : Foulées de la Pyramide
Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9 : Les Bouzedes

Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines
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